8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

AdomuHo Code, 4epHoe

No 1760755563 ot 18.10.2025

LleHa: 8834 p.

[loMuHo 0T HemeLkoro 6peHaa Philippi — 3To BbINOSHEHHbIE B TAKOHWYHOM [iU3aliHe KOCTSLIKU JOMUHO, YNakoBaHHbIe B pyTAsp n3 byka. bnaropaps uaeansHo
NpoAYMaHHOMY An3aiiHy CTaHEeT CTWIbHOW AeTasblo HTepbepa, HO U CKOPOTaTb BEYEp 3a MPUSATHON UIPOil TOXE NMOMOXET.28 KOCTALEK. MeHan C MarHNTHBIMN

KNWMaMu BbINOMHEH U3 Byka.
MocTaBnfeTcs B (OMPMEHHOI YNaKOBKE YepHOro LBeTa.

ATpubyThl yHUBEpCanbHble
MaTepuan

WmnopTt 1

LiseT

Pasmep

WUmnopt 2

TPAHCIMOPTHASA YMAKOBKA X
TPAHCIMOPTHASA YIMAKOBKA Y
TPAHCIMOPTHAS YMAKOBKA Z
Bec ynakosku

06beM ynakoBku

Konm4ecTBo WTYK B ynakoBke

neHan - nepeso, byk; NnacTnk

YepHbIN

KocTsAwWwka: 5x2,5x0,8 cM; neHan: 20x12,3x3,4 cm;

kopobka: 21,5x14,5x4,5 cm

38
20
40
12400
30400
12

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/domino-code-chernoe

