Коммерческое предложение

№ 1760755563 от 18.10.2025

Домино Code, черное



Цена: 8834 р.

Домино от немецкого бренда Philippi — это выполненные в лаконичном дизайне костяшки домино, упакованные в футляр из бука. Благодаря идеально продуманному дизайну станет стильной деталью интерьера, но и скоротать вечер за приятной игрой тоже поможет.28 костяшек. Пенал с магнитными клипами выполнен из бука.

Поставляется в фирменной упаковке черного цвета.

Атрибуты универсальные	
Материал	пенал - дерево, бук; пластик
Импорт 1	
Цвет	черный
Размер	костяшка: 5x2,5x0,8 см; пенал: 20x12,3x3,4 см; коробка: 21,5x14,5x4,5 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Х	38
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Ү	20
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	40
Вес упаковки	12400
Объем упаковки	30400
Количество штук в упаковке	12